
Żelazna, dn. 22 luty 2016r. 

 

Nr Sprawy: 3/RZD-ZP/2016 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i 

dostawę nawozów dla RZD Żelazna w 2016r. 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. (Dz. U. z  2013 r. poz. 907, 

984, 1047 i 1473, z  2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z  2015 r. poz. 349, 478 

i 605) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następujące oferty: 

 

Dla zadania I:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 55 459,20 

Cena brutto oferty: 59 895,94 

Słownie brutto: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 94/100 

Łączna liczba pkt:  96,57 

Uzasadnienie wyboru: najwięcej uzyskanych pkt. 

 

Dla zadania II:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 93 492,00 

Cena brutto oferty: 100 971,36 

Słownie brutto: sto tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden zł 36/100 

Łączna liczba pkt:  98,22 

Uzasadnienie wyboru: najwięcej uzyskanych pkt. 



Dla zadania III:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 35 616,00 

Cena brutto oferty: 38 465,28 

Słownie brutto: trzydzieści osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć zł 28/100 

Łączna liczba pkt:  98,25 

Uzasadnienie wyboru: najwięcej uzyskanych pkt. 

 

Dla zadania IV:   

Nazwa firmy:  Ampol-Merol Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Mikołaja z Ryńska 28A; 87-200 Wąbrzeźno 

Cena netto oferty: 124 880,00 

Cena brutto oferty: 134 870,40 

Słownie brutto: sto trzydzieści cztery zł osiemset siedemdziesiąt zł 40/100 

Łączna liczba pkt:  95,35 

Uzasadnienie wyboru: najwięcej uzyskanych pkt. 

 

Dla zadania V:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 114 559,50 

Cena brutto oferty: 123 724,26 

Słownie brutto: sto dwadzieścia trzy tysiące siedemset dwadzieścia cztery zł 26/100 

Łączna liczba pkt:  97,04 

Uzasadnienie wyboru: najwięcej uzyskanych pkt. 

 



Dla zadania VI:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 74 200,00 

Cena brutto oferty: 80 136,00 

Słownie brutto: osiemdziesiąt tysięcy sto trzydzieści sześć zł  

Łączna liczba pkt:  92,40 

Uzasadnienie wyboru: najwięcej uzyskanych pkt. 

 

Dla zadania VII:   

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 5 088,00 

Cena brutto oferty: 5 495,04 

Słownie brutto: pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 04/100 

Łączna liczba pkt:  100,00 

Uzasadnienie wyboru: najwięcej uzyskanych pkt. 

Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty uzyskały najwięcej punktów 

w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). Z wybranymi Wykonawcami 

zostanie podpisana stosowna umowa. Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp, umowa na 

realizację zamówienia może zostać zawarta: dla zadań I-VI od 27 lutego 2016r., dla 

pozostałych od 23 lutego 2016r. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w kryterium „cena” przedstawiają poniższe zestawienia. 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

Wykonawca 
Cena dla zadania 

I/termin płatności 
(w dniach) 

Cena dla zadania 
II/termin płatności 

(w dniach) 

Cena dla zadania 
III/termin 

płatności (w 
dniach) 

Cena dla zadania 
IV/termin 

płatności (w 
dniach) 

Cena dla zadania 
V/termin płatności 

(w dniach) 

Cena dla zadania 
VI/termin 

płatności (w 
dniach) 

Cena dla zadania 
VII/termin 

płatności (w 
dniach) 

PH DYMNY; 

ul. Jarzębinowa Dobieżyn 

Wielkopolskie Buk 64-320 

65 836,80 / 300 107 308,80 / 300 41 202,00 / 300 137 376,00 / 300 130 680,00 / 300  - - 

ROLPOL Ołdakowscy sp. j.; ul. Towarowa 1; 

18-210 Szepietewo 
58 475,52 / 180 99 144,00 / 180 37 346,40 / 180 124 416,00 / 180 120 582,00 / 180 - - 

Ampol-Merol Sp. z o.o. ul. Mikołaja z Ryńska 

28A 
62 726,40 / 316 104 431,68 / 300 39 538,80 / 270 134 870,40 / 316 127 234,80 / 300 - - 

P.H. Agroskład ; Józefin 39; 97-225 Ujazd 58 539,80 / 180 98 282,40 / 180 - 125 314,55 / 180 119 999,88 / 180 72 727,20 / 180 - 

Osadkowski SA, ul.Kolejowa 6 

56-420 Bierutów 
59 875,20 / 185 97 977,60 / 185 - 126 835,20 / 185 117 612,00 / 185 69 984,00 / 185 - 

Agrosimex Sp. z o.o.; Goliany 43; 05-620 

Błędów 
59 895,94 / 300 100 971,36 / 300 38 465,28 / 300 130 965,12 / 300 123 724,26 / 300 80 136,00 / 300 5 495,04 / 210 

 

Porównanie i ocena złożonych ofert 

Wykonawca 

Punkty w 
kryterium 

cena/termin/suma 
(Zadanie I) 

Punkty w 
kryterium 

cena/termin/suma 
(Zadanie II) 

Punkty w 
kryterium 

cena/termin/suma 
(Zadanie III) 

Punkty w 
kryterium 

cena/termin/suma 
(Zadanie IV) 

Punkty w 
kryterium 

cena/termin/suma  
(Zadanie V) 

Punkty w 
kryterium 

cena/termin/suma 
(Zadanie VI) 

Punkty w 
kryterium 

cena/termin/suma 
(Zadanie VII) 

PH DYMNY; 

ul. Jarzębinowa Dobieżyn 

Wielkopolskie Buk 64-320 

53,27 / 37,97 / 91,24 54,78 / 40,00 / 94,78 54,39 / 40,00 / 94,39 54,34 / 37,97 / 92,31 54,00 / 40,00 / 94,00 -  

ROLPOL Ołdakowscy sp. j.; ul. Towarowa 1; 

18-210 Szepietewo 
60,00 / 22,78 / 82,78 59,29 / 24,00 / 83,29 60,00 / 24,00 / 84,00 60,00 / 22,78 / 82,78 58,52 / 24,00 / 82,52 -  

Ampol-Merol Sp. z o.o. ul. Mikołaja z Ryńska 

28A; 87-200 Wąbrzeźno 
55,93 / 40,00 / 95,93 56,29 / 40,00 / 96,29 56,67 / 36,00 / 92,67 55,35 / 40,00 / 95,35 55,46 / 40,00 / 95,46 -  

P.H. Agroskład ; Józefin 39; 97-225 Ujazd 59,93 / 22,78 / 82,71 59,81 / 24,00 / 83,81 - 59,57 / 22,78 / 82,35 58,80 / 24,00 / 82,80 57,74 / 24,00 / 81,74  

Osadkowski SA,  ul.Kolejowa 6 

56-420 Bierutów 
58,60 / 23,42 / 82,02 60,00 / 24,67 / 84,67 - 58,86 / 23,42 / 82,28 60,00 / 24,67 / 84,67  60,00 / 24,67 / 84,67  

Agrosimex Sp. z o.o.; Goliany 43; 05-620 

Błędów 
58,60 / 37,97 / 96,57 58,22 / 40,00 / 98,22 58,25 / 40,00 / 98,25 57,00 / 37,97/ 94,97 57,04 / 40,00 / 97,04 52,40 / 40,00 / 92,40 

60,00 / 40,00 / 

100,00 

 


